



Endt

Entdecke die Vielfalt!



Noch mehr
sparen mit der
EDEKA-APP!
Nutze die App und sichere
Dir die besten Preise!

Hier
scannen!

**HOFSTRASSE,
NORDPARK, WEGBERG,
MITTELSTRASSE,
STEINSSTRASSE & HARDT
VIERSENER STRASSE**
Mo - Sa: 7 - 21 Uhr

BETRATH
Mo - Sa: 7 - 20 Uhr

Mönchengladbach Hofstraße 144 | Mönchengladbach-Nordpark Helmut-Grashoff-Str. 1 | Mönchengladbach-Betrath Hansastraße 99 | Wegberg Am Bahnhof 10 | Mönchengladbach-Rheydt Mittelstraße 5 | Mönchengladbach Steinsstraße 70 | Mönchengladbach-Pastorenkamp 15 | Mönchengladbach-Viersener Straße 151

SCHULSTART!

Squishy Butter
Anti-Stress-Spielzeug
versch. Ausführungen,
je Stück



statt 6.99'
5.99
-14%

Fidget Ball
Ruhekreisel
versch. Ausführungen,
je Stück



statt 5.99'
4.99
-16%

**Kinder Riegel, duplo,
duplo White oder hanuta**
je 10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 10.09)



statt 3.29'
2.22
-32%

Weitere
Artikel im
Innenteil!



Haribo
Fruchtgummi
oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 4.51)

statt 1.19'
0.79
-33%



albi Frucht-
saft, -nektar
oder Frucht-
saftgetränk
versch. Sorten,
je 0.75 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.79'
1.00
-44%



Frischer
Schweinerückenbraten
ohne Knochen,
besonders
zart und mager,
je 1 kg

statt 10.90'
6.99
-35%



NATUR
GÜNSTIG

Italien **Tafeltrauben**
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.00)

1.00



Zott
Sahnejoghurt
versch. Sorten,
je 140 g Becher
(1 kg = € 3.50)

statt 0.99'
0.49
-50%



Weihenstephan
Die Streichzarte
ungesalzen
oder
Butter
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 5.16)

MIT APP²
statt 2.59'
1.00
-61%

statt 2.59'
1.29
-50%

(1 kg = € 4.00)



Barilla
Italienische Pasta
versch. Sorten,
aus 100%
Hartweizen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.76)

MIT APP²
statt 1.99'
0.77
-61%

statt 1.99'
0.88
-55%

(1 kg = € 1.54)



Kaufe 2 SanLucar Produkte
und gewinne Fanartikel.

SanLucar
Ananas
aus Costa Rica,
KL.I
€ 3.99
Stück



Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten,
je 850 ml / 800 ml Becher
(1 l = € 2.34 / € 2.49)
ab 3 Stück: € 1.66
(1 l = € 1.95 / € 2.08)

statt 3.99'
1.99
-50%

AB 3 STÜCK
statt 3.99'
1.66
-58%

Lavazza
Caffè Crema
versch. Sorten,
ganze Bohnen,
je 1 kg Beutel



statt 19.99'
14.99
-25%

MIT APP²
statt 19.99'
13.99
-30%



MITTWOCHS
KNÜLLER
26.08.2026

Frische
Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 100 g

statt 0.49'
0.33
-32%

funny-frisch
Chipsfrisch
versch. Sorten,
je 150 g /
130 g Beutel
(1 kg = € 7.93 /
€ 9.15)

MIT APP²
statt 1.99'
1.00
-49%



statt 1.99'
1.19
-40%



Coca-Cola,
Fanta oder
Sprite
und weitere
Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.80)
zzgl. € 0.25
Pfand

statt 1.59'
1.00
-37%



Bitburger Pils
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

MIT APP²
statt 17.89'
10.99
-38%

(1 l = € 1.10 / € 1.39)



HIGH PROTEIN
**POWER FÜR
DEINEN TAG!**

More Soft Protein Bar
oder **Protein Satisfites Riegel**
versch. Sorten, je 50 g Riegel
(1 kg = € 39.80)



statt 2.99'
1.99
-33%

ESN Goat Bar
Proteinriegel
Salty Peanut oder Berries,
je 55 g Packung
(1 kg = € 36.18)



statt 2.69'
1.99
-26%

KoRo Bio
Flapjack
Banana Bread
je 60 g Riegel
(1 kg = € 27.93)



statt 1.79'
1.29
-21%

KoRo
Protein Bar Deluxe
versch. Sorten,
je 55 g Riegel
(1 kg = € 36.18)



statt 2.49'
1.99
-20%



Heimatgut
Protein
Chips
versch. Sorten,
je 63 g Beutel
(1 l = € 31.59)

1.99

1) Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Schweinerückenbraten € 6.99, Haribo € 0.79, Mövenpick € 1.69, Barilla € 0.88, Kinder Riegel / duplo / duplo White / hanuta € 2.99, Coca-Cola / Fanta / Sprite € 0.99, Lavazza € 14.99, Hähnchenschenkel € 0.33, Bitburger € 17.79, Zott € 0.49, 2) Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Fleisch



Frischer
Schweinenackenbraten
mit Knochen, der rustikale Braten,
je 1 kg



5.99



Frische
Putenoberkeulen
mit dem kleinen Röhrenknochen,
Handelsklasse A,
je 1 kg

7.99



4.99

Frische
Hähnchenschnitzel
ideal zum Kurzbraten,
je 100 g

0.99



0.99

Deutsches Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren /
getaut, zum alsbaldigen Verzehr
bestimmt, je 100 g



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.



Frischer
Fleischkäse
nach bayrischer Art,
zum Selberbacken,
natur oder
mit Röstzwiebeln
verfeinert,
je 1 kg



6.99



Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.69



15.90



Tafelspitz
Hüftdeckel vom Rind,
ideal zum Kochen oder Schmoren,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 1 kg

19.90

Echt NRW
Riesenrostbratwurst XXL oder
Riesenkrakauer XXL
je 3 x 125 g =
375 g Packung
(1 kg = € 10.64)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

3.99

Echt NRW
Cevapcici XXL
600 g Packung
(1 kg = € 9.98)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

5.99

Echt NRW
Burger Patties
vom Rind, gewürzt, 2 x
125 g = 250 g Packung
(1 kg = € 19.96)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

4.99

Echt NRW
Schweine-Schnitzel
aus der Oberschale, zum
Braten, 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

5.49

RASTING
Kasseler-Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

8.88

RASTING
Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

1.99

RASTING
Gefüllter Schweinerollbraten
nach Gyros-Art mariniert,
je 1 kg

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

9.99

Schweinerücken-Spieß „Peperoni“
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

1.59

RASTING
Frische Bratwurst
mit Röstzwiebeln und Käse,
je 100 g

TIERWOHL PLUS
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

0.99

Frishes Kalbsgehacktes
etwas für Kenner,
vielseitig verwendbar,
je 100 g

1.69

Hähnchenpfanne nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g

0.99

Hähnchen-Ministeaks
400 g Packung
(1 kg = € 12.48)

TIERWOHL 2 Stall + Platz
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

4.99

Heiße Theke

Täglich wechselnde Menüs, einfach lecker!
Mo., 24.08. - Sa., 29.08.2026
von 11.00 - 15.00 Uhr

Montag: Spießbraten
mit Bratkartoffeln und Zwiebeln Portion **8.90**

Dienstag: Frikadelle
mit Kartoffelpüree und Kohlragigemüse Portion **7.90**

Mittwoch: Jäger- oder Paprikarahmschnitzel
mit Kartoffelgratin Portion **8.90**

Donnerstag: Hähnchengeschnetzeltes Curry
mit Reis Portion **9.90**

Freitag: Rindergulasch
mit Nudeln Portion **10.90**

Samstag: Hähnchenbrust
mit Reis und Kaisergemüse Portion **9.90**

Täglich von Montag - Samstag
Hausgemachte Frikadellen Stück 3.00

CALLOWFIT

Bewusst genießen.

KEIN ZUGEFÜGTER ZUCKER

KOMM' AUF DEN GESCHMACK

versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 9.97)

2.99

LIKE NO OTHER

CALLOWFIT

LECKER OHNE ZUCKER

KEIN ZUGEFÜGTER ZUCKER

Mehr Geschmack, weniger Kalorien.

Holzfüllersteaks
aus der Schweineschulter,
mit Knochen, versch. mariniert,
je 100 g

TIERWOHL 2 Stall + Platz
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

0.59

Nackensteaks
Paprika oder Kräuter
mariniert, je 600 g Packung
(1 kg = € 7.98)

TIERWOHL 2 Stall + Platz
Haltungsform 1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

4.79

SizzleBrothers Grillsaucen
versch. Sorten,
je 300 ml Flasche
(1 l = € 14.97)

passend zum Grillen:

4.49

RASTING

Wiener Würstchen
das leckere
HeiBwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 11.87)

0.89

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Frischwurst-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.29

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

1.79

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

TIER WOHL PLUS



1.99

BIFI
versch. Sorten,
je 5 x 20 g / 6 x 20 g / 3 x 40 g / 3 x 45 g =
100 g - 135 g Packung (1 kg = ab € 14.74)

**Komplett-
angebot**

RASTING

Snack Box
gefüllt mit:
1 x Schinkenwurst,
375 g Stück und
1 x Delikatess
Leberwurst,
mit Kalbfleisch,
im Goldarm,
150 g Stück,
je Komplettangebot

4.99

**Gut
versorgt zum
Schulstart.**



RASTING

**Meister-
kochschinken**
je 100 g



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

1.99

WILDMANN

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 16.13)



1.29

WILDMANN

**Sauerfleisch oder
Hähnchenbrust**
in Aspik,
versch. Sorten,
je 100 g



1.79

Grübio

**Spanische
Salchichon
oder Chorizo
Salami**
je 100 g



1.99

Montorsi

**Original italienischer
Kochhinterschinken
„Paganini“**
je 100 g



1.99

**EDEKA
Herzstücke**

**Original spanischer
Serrano-Schinken
„Reserva“**
12 - 14 Monate gereift,
je 100 g



2.29

RASTING

**Traditionelle
Suppen oder Eintöpfe**
versch. Sorten,
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 4.99)



4.49

RASTING

**Delikatess
Fleischsalat oder
Kräuter Fleischsalat**
je 200 g Becher
(1 kg = € 8.95)



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufftall
haltungform.de

1.79

RASTING

**Hausmacher
Leberwurst oder
Blutwurst**
im Ring,
je 100 g



0.79

RASTING

Sülze Royal
mit einem süß-sauren
Geschmack,
je 100 g



1.79

WIESENHOF

**Bruzzler
veggie
Würstchen**
Grillbratwurst
oder
Berner Style,
je 200 g
Packung
(1 kg =
€ 13.95)



2.79

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten,
je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 5.55 / € 5.84)

**statt 1.99'
1.11**
- 44%



Thunfischfilets
in eigenem Saft &
Aufguss oder
in Sonnenblumenöl, je 195 g Dose,
150 g Abtropfg. / 195 g Dose
(1 kg = € 6.67 / € 5.13)

**statt 1.29'
1.00**
- 22%

Geräucherter Bückling
die feine geräucherte
Heringsspezialität mit Tradition,
je 100 g



1.29

Scholle (ohne Kopf)
der beliebte Plattfisch
aus der Nordsee,
küchenfertig vorbereitet
je 100 g



1.79

**Hausgemachte
Blätterteigschnecken**
mit Lachs und Spinat,
je 100 g



2.69



Seelachsfilet in Panade
Seelachs wird zwar oft in
Form von Fischstäbchen
verzehrt, der Hochsee-
fisch hat aber noch viel
mehr zu bieten! Wie du
ihn am besten zube-
reitest, erklären wir in
unserem Artikel genauso
wie die Kombination mit
leckeren Beilagen. niese
den würzigen Auflauf aus
dem Ofen.



Liebe Kunden!
Die Fischartikel sind in den Märkten in
Bettrath und Hardt leider nicht erhältlich!
In Wegberg ist unsere Fischtheke nur
von Donnerstag bis Samstag geöffnet.
Wir bitten um Ihr
Verständnis!

Seelachsfilet
das beliebte Filet zum
Braten oder Dünsten,
je 100 g



1.79

4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.



Obst & Gemüse

LIEBE AUF DEM KURZEN FELDWEG.

EDEKA Regional – die größte regionale Vielfalt aus NRW.

Deutschland
Porree
Klasse I, Stück

unverpackt

0.66

Deutschland
Möhren
Klasse I,
1 kg Schale

1.11

unverpackt

0.55

Deutschland
Lauchzwiebeln
Bund

Deutschland
Auberginen
Klasse I, Stück

unverpackt

0.99

Deutschland
Spitzkohl
Klasse I,
1 kg

1.11

Starte frisch in das Schuljahr.

Polen
Kulturheidelbeeren
Klasse I, 500 g Eimer
(1 kg = € 9.98)

4.99

Driscoll's
Portugal / Deutschland
Himbeeren oder
Brombeeren
Klasse I,
je 200 g Packung
(1 kg = € 16.65)

3.33

EDEKA
GENUSSMOMENTE
Niederlande
Mini-Pflaumen-
oder Cherry-
Rispen Tomaten
Klasse I,
je 200 g / 180 g Schale
(1 kg = € 9.95 / € 11.06)

1.99

Spanien
Nektarinen
oder Pfirsiche
gelbfleischig,
Klasse I,
je 1 kg

unverpackt

2.99

Chile
Bio-
Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)

2.99

unverpackt

1.00

KNÜLLER der Woche:

Ecuador
Bananen
1 kg

unverpackt

1.00

STARKE PARTNER

Ungarn
Spitzpaprika
rot, Klasse I,
500 g Packung
(1 kg = € 2.98)

1.49

Deutschland
Speise-
kartoffeln
vorwiegend
festkochend
oder fest-
kochend,
je 2,5 kg
Beutel (1 kg =
€ 0.89)

2.22

SanLucar

Wenn die Saison startet, darf der Schal nicht fehlen.

Kaufe 2 SanLucar Produkte und gewinne Fanartikel.

€ 2,49
6,32 € / Kilo
Zitronen
400-g-Netz
aus Südafrika, Kl. I

€ 4,99
8,32 € / Kilo
Trauben hell
600-g-Frischebeutel
aus Italien, Kl. I

€ 4,99
8,32 € / Kilo
Trauben rot
600-g-Frischebeutel
aus Italien, Kl. I

€ 3,99
Stück
Ananas
aus Costa Rica,
Kl. I

2 SanLucar Produkte kaufen, Kassenbeleg an der Kasse abgeben und 1 von 30 Fanschals gewinnen. Teilnahme: 24.-30. August 2026. Die Gewinner*innen werden von EDEKA Endt benachrichtigt.

Käse & Kühlregal

Marktkaas Noord
Holland Gouda
holländischer Schnittkäse, jung
oder mittellalt,
48% Fett i. Tr., je 100 g

statt 1.59'

1.11

Passendale
belgischer halb-
fester Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.29'

1.99

Himbeer-Senf-Käse
Käsezubereitung mit Himbeer-
Senf-Rinde,
49% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.99'

2.49

Brie de Meaux Senf
französischer Weichkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.99'

2.49

Bergader Bergbauern Käse
in Scheiben,
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 130 g Packung
(1 kg = € 9.93 / € 11.46)

statt 2.69'

1.49

Loose Quäse, Handkäse oder
Harzbube Handkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 220 g / 200 g Packung
(1 kg = € 11.32 / € 12.45)

statt 2.99'

2.49

Le Gruyère
schweizer Hartkäse
mit Rohmilch,
mind.
49% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 3.49'

2.49

Swizzrocker
schweizer
Schnittkäse mit
Rohmilch, mind.
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 2.79'

1.99

passend
zum Käse:
Wolfram Berge
Paprika-Gelee
versch. Sorten,
225 g Glas
(1 kg = € 22.18)

4.99

Der edle Maxx 365
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
extrawürzig, 1 Jahr gereift,
mind. 58% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 3.99'

2.99

Ruhrkäse Gold
deutscher Bio-Hartkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g

statt 1.89'

1.29

Galbani Mozzarella
Original oder Basilikum,
in Salzlake, 45% / 43% Fett i. Tr.,
je 225 g Beutel / 125 g Abtropf,
(1 kg = € 9.52)

statt 1.99'

1.19

BALD FÄNGT DIE SCHULE AN!

Squishy Dumpling Glitzer
Mystery Korb,
10 cm,
je Stück

5.99

Simba Water Fun Wasserbombe
100 Stück
Beutel

statt 1.99'
1.00
- 49%



2.99

-20%⁵
auf alle
Medi Delux
Artikel.

⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf alle Medi Delux Cremes und Antipasti Artikel. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Brunch Broteaufstrich
versch. Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 6.97)

MIT APP⁴
statt 1.89'
1.00
- 47%

statt 1.89'
1.29
- 31%

(1 kg = € 5.41)

Grünländer
in Scheiben, versch. Sorten
und Fettstufen, je 100 g - 140 g
Päckung (1 kg = ab € 15.86)

40
Extra-Punkte
= € 0.40

statt 2.69'
2.22
- 17%

Valensina Kids Fruchtmix Saft
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 2.70) zzgl.
€ 0.25 Pfand

statt 1.49'
0.89
- 25%

Bardollini Karamellisiertes Popcorn
versch. Sorten
je 90 g Beutel
(1 kg = € 27.67)

2.49

Bresso Frischkäse
versch. Sorten
und Fettstufen, je 150 g /
120 g Becher / Päckung
(1 kg = € 14.60 / € 18.25)

30
Extra-Punkte
= € 0.30

statt 2.19'
2.19

Arla Finello Reibekäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 13.27)

40
Extra-Punkte
= € 0.40

statt 2.59'
1.99
- 23%

Milchbrötchen
nach
französischer Art,
12 Stück =
480 g Beutel
(1 kg = € 3.73)

1.79

Walnusskerne
200 g Beutel
(1 kg = € 10.00)

2.00
- 33%

Kuchenmeister Koala Milch
oder **Kakao**
Knusperkeks
mit Milch- oder
Kakaocreme,
je 75 g Päckung
(1 kg = € 17.20)

statt 1.69'
1.29
- 23%

Noa Hummus oder Broteaufstrich
versch. Sorten,
je 175 g Becher
(1 kg = € 8.51)

statt 2.39'
1.49
- 37%

Milram Buttermilch Drink
versch. Sorten,
je 750 g /
500 g Flasche
(1 kg = € 1.33 /
€ 2.00)

statt 1.79'
1.00
- 44%

Söbbeke Stichfester Bio-Joghurt
mild, 3,8% Fett,
500 g Glas
(1 kg = € 2.98)
zzgl. € 0.15 Pfand

statt 1.99'
1.49
- 25%

Eszet Schnitten
versch. Sorten,
je 75 g Päckung
(1 kg = € 17.20)

statt 1.69'
1.29
- 23%

EAT NATURAL Frucht Riegel
versch. Sorten,
je 4 x 25 g / 4 x
30 g = 100 g / 120 g Päckung
(1 kg = € 24.90 / € 20.75)

statt 2.99'
2.49
- 16%

Leckermäulchen Milch-Quark
versch. Sorten,
je 150 g / 100 g Becher
(1 kg = € 5.27 / € 7.90)

20
Extra-Punkte
= € 0.20

statt 0.99'
0.79
- 20%

Rama Sooo BUTTRIG!
versch. Sorten und Fettstufen,
je 225 g / 250 g
Becher / Päckung
(1 kg = € 5.73 / € 5.16)

statt 1.99'
1.29
- 35%

alpro Soja-Joghurtalternative
versch. Sorten,
je 400 g Becher
(1 kg = € 4.23)

statt 2.19'
1.69
- 22%

Dr. Oetker Pudding oder Fruchtgrütze
versch. Sorten, je 160 g - 200 g
Becher (1 kg = ab € 4.95)

statt 1.29'
0.99
- 23%

Smarties Riesenrolle
Classic
oder White
Chocolate
je 130 g / 120 g
Päckung
(1 kg = € 13.77 /
€ 14.92)

statt 2.79'
1.79
- 35%

Paradiso oder Choco fresh
je 4 / 5 Stück = 116 g / 102,5 g
Päckung (1 kg = € 17.16 / € 19.41)

statt 2.39'
1.99
- 16%

Caotina oder Ovomaltine Kakaogetränk
versch. Sorten,
je 500 g /
450 g Dose
(1 kg =
€ 12.98 /
€ 14.42)

statt 7.99'
6.49
- 18%

Dr. Oetker Götterspeise
versch. Sorten,
je 150 g Becher
(1 kg = € 3.27)

statt 0.59'
0.49
- 16%

Berief Bio Drinks
versch. Sorten,
je 1 l Päckung

statt 1.99'
1.49
- 25%

Weißenstephan Frische Milch
3,5% / 1,5%
Fett,
je 1 l Päckung

statt 1.59'
1.00
- 37%

Schulstart

mentos Kaubonbons
oder
Chupa Chups
versch. Sorten,
112,5 g - 120 g
Päckung / Beutel
(1 kg = ab € 12.42)

statt 1.79'
1.49
- 16%

-20%⁵
auf alle
Leibniz Artikel

⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf alle Leibniz Artikel. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Capri-Sun Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten,
je Multipackung =
10 x 0,2 l (1 l = € 1.75)

statt 4.29'
3.49
- 18%

Kühlregal

müller Müllermilch
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

müller Müllermilch
Bananen-Geschmack

MIT APP⁴
statt 1.49'
0.69
- 53%

statt 1.49'
0.79
- 46%

-25%⁵
auf das
Zum Dorfkrug Sortiment.

⁵Gültig vom 24.08.-29.08.2026 auf das Zum Dorfkrug Sortiment. Preisschilder vor Ort beachten. Änderungen vorbehalten.

Frühstück & Kaffee

**Mövenpick
Der Himmlische**
gemahlen oder
ganze Bohnen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12,98)
auch El Autentico
oder Der Milde
gemahlen 500 g
im Angebot

statt 9,49'
6,49
- 31%



Idee Kaffee Classic oder
Elles Kaffee Gourmet
vakuumverpackt, je 500 g Packung
(1 kg = € 12,98) auch Idee Kaffee
entkoffeiniert
im Angebot



statt 9,49'
6,49
- 31%

MIT APP²
statt 9,49'
5,99
- 36%



Lavazza Espresso
versch. Sorten,
je 10 Stück =
55 g - 58 g Packung
(1 kg = ab € 51,55)

statt 3,99'
2,99
- 25%

Senseo Coffee Pads
versch. Sorten,
je 84 g - 125 g Beutel
(1 kg = ab € 17,76)



statt 3,99'
2,22
- 44%

Schwartau Extra, Samt
oder **Weniger Zucker**
versch. Sorten,
je 255 g - 340 g Glas
(1 kg = ab € 5,88)
auch Schwartau Holsteiner
Pflaumenmus 330 g
im Angebot



statt 2,99'
2,00
- 33%

**Demandt
Reisfladen**
27 cm,
1000 g Packung



5,99

**Demandt
halbe Aprikosenfladen**
je Packung



3,49

In der
Kühltruhe

**Lavazza
Cappuccino oder
Latte Macchiato**
je 220 ml Becher
(1 l = € 8,14)



statt 2,39'
1,79
- 25%

**Bardollini
Getränkpulver**
versch. Sorten,
je 90 g Beutel
(1 kg = € 27,67)



2,49

**American Style
Sandwich**
Weizen oder
Vollkorn,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1,33)



statt 1,19'
1,00
- 15%

**Coppenrath & Wiese
Kuchenvielfalt**
tiefgefroren, schokoladig &
klassisch oderfruchtig & cremig,
je 9 Stück = 700 g / 810 g
Packung (1 kg = € 8,56 / € 7,40)



statt 8,99'
5,99
- 33%

Beste Vorräte / TK



statt 3,69'
1,99
- 46%

**Dr. Oetker
Die Ofenfrische,
Pizza Tradizionale**
oder **La Mia Pinsa**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 305 g - 435 g
Packung
(1 kg = ab € 4,57)

MIT APP²
statt 3,69'
1,79
- 51%

Iglo Gemüse-Ideen oder
Rahm-Gemüse
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 4,38)



MIT APP²
statt 3,39'
2,00
- 41%

**Frosta
Fertiggerichte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g - 500 g Beutel
(1 kg = ab € 4,98)



statt 4,79'
2,49
- 48%

**Schär Kaisersemmel,
Pizza Margherita**
oder **Blätterteig**
tiefgefroren, gluten- und laktosefrei,
je 250 g - 350 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 9,97)



statt 4,29'
3,49
- 18%

Langnese Magnum
Multi-Eispackungen,
versch. Sorten,
je 255 ml - 330 ml Packung
(1 l = ab € 9,06)



MIT APP²
statt 4,49'
2,69
- 40%



Heinz Saucen
versch. Sorten, je 220 ml
Kopfstehflasche (1 l = € 6,77)
ab 3 Flaschen: € 1,00
(1 l = € 4,55)

statt 2,29'
1,49
- 34%

AB 3
FLASCHEN
statt 2,29'
1,00
- 56%



Die Pasta
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6,23)

2,49



**Hela
Gewürz
Ketchup**
versch. Sorten,
je 800 ml
Flasche
(1 l = € 2,49)

statt 3,39'
1,99
- 41%



**Barilla
Pasta-
Saucen**
Bolognese oder
Sugo Pomodoro
Ricotta,
je 400 g Glas
(1 kg = € 7,48)

MIT APP²
statt 4,19'
2,79
- 33%

statt 4,19'
2,99
- 28%



**Barilla
Saucen** oder
Pesto
versch. Sorten,
je 190 g - 400 g
Glas (1 kg =
ab € 4,73)

MIT APP²
statt 2,99'
1,69
- 43%

statt 2,99'
1,89
- 36%



**Knorr
Schlemmer-
saucen**
versch. Sorten,
je 250 ml
Flasche
(1 l = € 5,16)

30
Extra-Punkte
= € 0,30
PAYBACK

statt 1,79'
1,29
- 27%



Homann Saucen
versch. Sorten,
je 400 ml Glas
(1 l = € 3,73)

statt 2,49'
1,49
- 40%



Mandarin-Orangen
leicht gezuckert,
312 g Dose /
175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4,40)

statt 0,89'
0,77
- 13%



Pfirsiche
halbe Frucht,
leicht gezuckert,
820 g Dose / 480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3,52)

statt 1,99'
1,69
- 15%



Maggi 5 Minuten Terrine
oder **Magic Asia Noodles**
versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 13,33)

statt 1,49'
1,00
- 32%



Knorr Salat Krönung
versch. Sorten,
je 5er Pack à 40 g - 55 g
(1 kg = ab € 14,36)

statt 1,59'
0,79
- 50%



Lien Ying
Udon oder Ramen
Nudeln aus
Weizenmehl,
je 250 g Packung
(1 kg = € 5,96)

statt 2,29'
1,49
- 34%



**Lien Ying
Mie Nudeln**
Instant
Mie Nudeln
250 g
Packung
(1 kg =
€ 5,96)

statt 2,39'
1,49
- 37%



**Lien Ying
Eier Mie Nudeln**
Instant Egg
Mie Nudeln
250 g
Packung
(1 kg =
€ 5,96)

statt 2,49'
1,49
- 40%



**Lien Ying
Vollkorn
Mie Nudeln**
mit Vollkorn
Hartweizen,
250 g Packung
(1 kg = € 5,96)

statt 2,49'
1,49
- 40%



**Lien Ying
Indonesische
würzige Sojasauce**
je 125 ml
Flasche
(1 l = € 11,92)

statt 2,19'
1,49
- 31%



**Lien Ying
Indonesische
Süße Sojasauce**
je 125 ml
Flasche
(1 l = € 11,92)

statt 2,59'
1,49
- 42%



**Lien Ying
Chinese Style
Süß Sauer
Sauce**
200 ml
Flasche
(1 l =
€ 14,95)

statt 4,99'
2,99
- 40%



**Lien Ying
Asian-Spirit
Frühlingsrollen-
Sauce**
200 ml
Flasche
(1 l =
€ 14,95)

statt 4,69'
2,99
- 36%

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0,52) zzgl. € 1,50 Pfand

statt 6,54'

4,69

- 28%

Amecke Sanfte Säfte

Multivitamin 100% Frucht

Apfel, Naturtrüb 100% Frucht

statt 2,79'

1,99

- 28%

196 Double Lemon

Jim Beam & Cola

statt 2,69'

1,99

- 26%

Mix-Getränke

Jim Beam Whiskey & Cola, Three Sixty Vodka Energy, 196 Double Lemon oder Osborne Veterano & Cola, versch. Sorten, 10% Vol., je 0,33 l / 0,25 l Dose (1 l = € 6,03 / € 7,96) zzgl. € 0,25 Pfand

Berentzen Fruchtlige

versch. Sorten, 15% - 20% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 7,13)

statt 7,29'

4,99

- 31%

100 Extra-Punkte = € 1,00

Chantré Weinbrand, Crème oder Cuvée Rouge

15% - 36% Vol., je 0,7 l Flasche (1 l = € 8,56)

statt 8,99'

5,99

- 33%

Underberg Original oder Espresso Herbtini

44% / 27% Vol., je Packung = 12 x 0,02 l (1 l = € 33,29)

statt 9,99'

7,99

- 20%

Jack Daniel's Tennessee Whiskey

40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22,84)

auch Jack Daniel's Honey, Apple, Fire oder Blackberry 35% Vol. im Angebot

MIT APP

statt 19,99'

14,99

- 25%

Jack Daniel's Tennessee Honey

35% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 22,84)

statt 19,99'

15,99

- 20%

Mumm Jahrgangssekt

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 5,32)

Auch alkoholfrei

statt 6,49'

3,99

- 38%

Winzz Weinschorle

weiß oder rosé, 4 x 0,33 l Packung (1 l = € 3,78)

4,99

Deutschland Maybach Weine

versch. Sorten, je 0,75 l Flasche (1 l = € 3,99) auch alkoholfrei im Angebot

Auch alkoholfrei

statt 4,99'

2,99

- 40%

Killepitsch Premium-Kräuterlikör

42% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 19,99)

statt 17,99'

13,99

- 22%

Radeberger Pilsner oder Pilsner Alkoholfrei

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 17,99'

11,99

- 33%

König Pilsener

versch. Sorten, je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1,20 / € 1,51) zzgl. € 3,10 / € 3,42 Pfand

Auch alkoholfrei

statt 16,99'

11,99

- 29%

Krombacher Pils oder Radler

versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,42) zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5,39'

4,79

- 11%

Paulaner Hefe-Weißbier Naturtrüb

versch. Sorten, je Packung = 6 x 0,33 l (1 l = € 2,52) zzgl. € 0,48 Pfand

statt 5,69'

4,99

- 12%

Paulaner Spezi oder Limo

versch. Sorten, koffeinhaltig, je 0,33 l Dose (1 l = € 2,09) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 0,89'

0,69

- 22%

Gerolsteiner Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l (1 l = € 0,54) zzgl. € 3,30 Pfand

statt 7,99'

6,49

- 18%

Tri Top Sirup

versch. Sorten, je 0,6 l Flasche (1 l = € 4,98)

statt 3,99'

2,99

- 25%

Gönrgy Energydrink

versch. Sorten, je 0,5 l Dose (1 l = € 2,38) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 1,49'

1,19

- 20%

Orangensaft

ohne oder mit Fruchtfleisch, je 1 l Flasche (1 l = € 2,59) zzgl. € 0,25 Pfand

statt 2,59'

2,00

- 22%

Holy Energy

versch. Sorten, je 3 Stück = 21 g Packung (1 kg = € 166,19)

statt 3,99'

2,99

- 25%

funny-frisch Spezialitäten

versch. Sorten, je 75 g - 120 g Beutel (1 kg = ab € 8,33)

statt 1,99'

1,00

- 49%

NicNac's Original XL Fun Pack

170 g Beutel (1 kg = € 13,06)

statt 2,99'

2,22

- 25%

Snickers, Mars oder Bounty

je 225 g - 250 g Packung (1 kg = ab € 11,96)

50 Extra-Punkte = € 0,50

statt 3,59'

2,99

- 16%

LEGO FUN PACKS

NUR mit der EDEKA App: 8 exklusive Sets nur im EDEKA-Verbund!

So machst du mit:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN: Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt in der EDEKA App! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5,99 € (UVP).

2. IM MARKT EINLÖSEN: Die EDEKA App-Treuepunkte können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. Nur solange der Vorrat reicht.

5,99

Treuepunkte sammeln funktioniert NUR in der App!

LEGO® Sammelaktion

Ruf Engels Creme

versch. Sorten, je 74 g Packung (1 kg = € 9,32)

statt 0,99'

0,69

- 30%

Ritter Sport Nuss- oder Kakaoklasse

versch. Sorten, je 100 g / 75 g Tafel (1 kg = € 16,90 / € 22,53)

statt 2,29'

1,69

- 26%

Milka Pralinés oder Hauchzarte Herzen

versch. Sorten, je 110 g / 130 g Packung (1 kg = € 18,09 / € 15,31)

statt 3,49'

1,99

- 42%

4) Aktionsartikel, nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nur solange der Vorrat reicht.

*In alkoholfreien Varianten kann der Alkoholgehalt >0,5% Vol. betragen. Bitte das Etikett beachten.

Aufgrund der geringeren Marktgröße sind einzelne Artikel von dieser Seite in unseren Märkten Bettrath, Hardt und Viersener Straße leider nicht vorrätig.

f

QR

i

QR

Unser Service

HIER AN DER KASSE

Bargeldauszahlung gebührenfrei
Ab einem Einkauf von bereits einem Produkt bis zu 200 € Bargeld abheben*
*Nur mit PIN-Eingabe

Bargeldlos zahlen
Maestro MasterCard VISA girocard

Kontaktlos zahlen mit unserer EDEKA-App

Kontaktlos zahlen mit dem Smartphone
Apple Pay Google Pay
*mit Visa und Mastercard
Via app Play oder google Play

WOCHENEND
KNÜLLER
Do. 27.08. - Sa. 29.08.

Deutschland Radleschen Klasse I, Bund
unverpackt
0.33

Zartes Rinderfilet gereifte Spitzenqualität, deutsches Jungbullenfleisch, je 100 g
statt 5.99' **4.99** -16%

Frische Oberschalenschnitzel vom Schwein, besonders zart und mager, je 100 g
statt 1.19' **0.79** -33%

Storck Super Dickmann's 9 Stück = 250 g Packung (1 kg = € 5.96)
statt 2.29' **1.49** -34%

Zott Monte versch. Sorten, je 400 g / 232 g Packung / Becher (1 kg = € 3.73 / € 6.42)
statt 2.99' **1.49** -50%

Beste Waschkraft auf Pflanzenbasis

2+1 GRATIS
2x Frosch Waschmittel (22-52WL) kaufen, 1x Frosch Weichspüler (40WL) GRATIS*

Frosch Waschmittel/Weichspüler versch. Sorten, 22-30 WL (1 WL = ab € 0,17)
4,99€

9 823256 471995

*Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung untersagt. Gültig vom 24.08. - 29.08.2026

Drogerie

Palmolive Duschgel oder Duschcreme versch. Sorten, je 250 ml Flasche (1 l = € 4.00)
statt 1.49' **1.00** -32%

Spee oder Weißer Riese Waschmittel versch. Sorten, je 16 WA - 20 WA Flasche / Packung / Beutel (1 WA = ab € 0.17)
statt 3.99' **3.49** -12%

Kuschelweich Weichspüler versch. Sorten, je 38 WA / 43 WA Flasche (1 WA = € 0.05 / € 0.04)
statt 1.99' **1.79** -10%

Cottonelle Feuchtes Toilettenpapier versch. Sorten, je 42 Stück Packung
MIT APP' statt 1.69' **0.99** -41%

sooo weich Toilettenpapier 4-lagig, 10 x 200 Blatt Packung
statt 4.95' **3.79** -23%

Lattafa Raumduft-spray versch. Sorten, je 300 ml Flasche (1 l = € 13.30)
3.99

Sensodyne Zahncrème Fluorid oder Extra Frisch, je 75 ml Tube (1 l = € 50.53)
3.79

Rexona Deospray oder Deo Roll-On versch. Sorten, je 150 ml Dose / 50 ml Roll-On (1 l = € 15.27 / € 45.80)
statt 2.89' **2.29** -20%

Wilkinson Sword Intuition Rasierklingen Quattro, 3 Stück Packung
statt 8.49' **6.99** -17%

Drano Abfluss-reiniger Power- oder Küchen-Gel Rohrfrei, je 1 l Flasche
statt 3.75' **2.79** -25%

Palmolive Handgeschirrspülmittel versch. Sorten, je 750 ml / 500 ml Flasche (1 l = € 1.72 / € 2.58)
statt 1.69' **1.29** -23%

Frosch Glas-Reiniger Spiritus oder Dusche- & Badreiniger je 500 ml Sprühflasche (1 l = € 3.58)
statt 1.99' **1.79** -10%

Poliboy Feuchttücher Fliesen oder Parkett & Laminat, je 15 Stück Packung
MIT APP' statt 3.99' **3.25** -18%

Sheba Katzen-nahrung versch. Sorten, je 85 g Beutel / Schale (1 kg = € 5.76)
statt 0.65' **0.49** -24%

Unser Eventkalender **AUGUST-NOVEMBER '26**

Bella Italia trifft edle Weine 29. August von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt am Nordpark pro Person 59,-	Käse & Wein - Perfekt kombiniert 07. Oktober von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt am Nordpark pro Person 59,-	Ein Abend voller Champagner mit Ruinart - Moët & Chandon - Veuve Clicquot 31. Oktober von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt Viersener Straße pro Person 89,-
Mediterraner Genuss: Tapas & Wein 17. September von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt am Nordpark pro Person 59,-	Mediterraner Genuss: Tapas & Wein 15. Oktober von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt Steinsstraße pro Person 59,-	Schaumweinweltreise 14. November von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt am Nordpark pro Person 69,-
Wein & Wald - Ein genussvoller Pilzabend 18. September von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt Viersener Straße pro Person 59,-	Mediterraner Genuss: Tapas & Wein 16. Oktober von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt Viersener Straße pro Person 59,-	Rotwein entdecken - Ein Abend für Genießer 20. November von 18:00-20:30 Uhr EDEKA Endt Viersener Straße pro Person 59,-

Käse & Wein - Perfekt kombiniert
26. November von 18:00-20:30 Uhr
EDEKA Endt Steinsstraße
pro Person **59,-**

Eintrittskarten erhalten Sie bei uns im Markt. Anmeldung nur mit Vorkasse möglich.